

مردم در آستانه سال نو بیماران سرطانی را فراموش نکنند / برگزاری جشن های مدکاری امید و سلامت

اسفند 15, 1394

رئیس انجمن حمایت از بیماران سرطانی آذربایجان غربی گفت: * اقشار مختلف مردم در آستانه سال نو بیماران سرطانی را فراموش نکنند.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، جواد خشابی به برگزاری جشن های امید و سلامت در ارومیه اشاره کرد و اظهار داشت: جشن های مدکاری «امید» هر سال در ماه های فروردین و مهر توسط انجمن خیریه حمایت از بیماران مبتلا به سرطان برگزار می شود.

وی با اشاره به اینکه مراسم های مورد اشاره در محل سالن همایش های مرکز پژوهشی و درمانی امید با هدف تامین بخشی از نیازهای مادی بیماران بی بضاعت برگزار می شود، ادامه داد: در این مراسم از بیماران مبتلا به سرطان دعوت به عمل می آید.

این مسئول در ادامه سخنان خود هدف دیگر از برگزاری همایش های مورد اشاره را فراهم کردن ساعت های مفرح و دور از مشغله های زندگی برای بیماران مبتلا به سرطان عنوان کرد و بیان داشت: برنامه های متنوعی را تلاشگران این مجموعه تدارک می بینند.

رئیس انجمن حمایت از بیماران سرطانی آذربایجان غربی پیرامون اهمیت برگزاری مراسم های مورد اشاره، گفت: با فرا رسیدن آغاز سال نو اغلب خانواده ها بار مالی بیشتری نسبت به ماه های دیگر تحمل می کنند.

خشابی با اظهار اینکه هزینه های مازاد در این ایام منجر به کم کردن و حذف برخی هزینه های جانبی مانند مخارج درمان بیماران خود باشند، بیان داشت: حال آنکه باید به این موضوع توجه کرد که وقفه های ایجاد کردن در طول دوره درمان بیماری سرطانی خطرناک است.

وی با بیان اینکه قطع کردن روند درمان گاه منجر به پیشرفت بیماری شده و عوارضی را به دنبال دارد، خاطرنشان کرد: بنابراین انجمن حمایت از بیماران سرطانی آذربایجان غربی از طریق برگزاری جشن‌ها و اهدای بسته‌های مواد غذایی، بهداشتی، لوازم التحریر و پوشاک در قالب هدیه به بیماران کم‌توان کمک می‌کند.

این مسئول ضمن اشاره به اینکه با همراهی خیران، نیکوکاران و مردم متدین در استان برای رفع مشکلات بیماران در زمینه‌های مختلف گام برداشته می‌شود، بیان داشت: از این رهگذر تا اندازه زیادی مشکلات بیماران حل خواهد شد.

رئیس انجمن حمایت از بیماران سرطانی آذربایجان غربی در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به اینکه اقشار مختلف مردم در این استان به طور قطع بیماران و جامعه هدف این مجموعه را فراموش نخواهند کرد، ادامه داد: علاقه‌مندان برای کم‌رسانی و اهدای هدایا می‌توانند با کارشناسان این مجموعه تماس بگیرند.